
  

Підписувач: Телюпа Андрій Володимирович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000ED4A01006F430400
Дійсний з 09.08.2024 14:06:00 по 09.08.2026 14:06:00

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
Мінекономіки

Н А К А З 

04 липня 2025 року № 2800

Київ

Про надання грантів на створення або 
розвиток виробництв переробної промисловості

Відповідно до пунктів 121 та 19 Порядку надання грантів на створення або 
розвиток виробництв переробної промисловості, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.06.2022 № 739 (зі змінами) (далі – Порядок), 
наказу Міністерства економіки України від 15.07.2022 № 2109 «Про 
затвердження Порядку проведення оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та 
необхідної кількості балів (оцінки) для прийняття рішень щодо надання грантів 
на створення або розвиток виробництв переробної промисловості, форми 
бізнес-плану, форми договору про надання гранту, а також кінцевих строків 
подання заяв та граничної суми грантів», зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 27.07.2022 за № 840/38176 (зі змінами), переліку висновків 
акціонерного товариства «Державний ощадний банк України» як 
уповноваженого банку від 23.06.2025, які включають оцінку бізнес-плану, 
співбесіди та результати перевірки заявника згідно з абзацами шостим – 
двадцятим пункту 19 Порядку, переліку фізичних осіб – підприємців та суб’єктів 
господарювання, які набрали необхідну кількість балів для отримання грантів 
на створення або розвиток виробництв переробної промисловості, 
затвердженого наказом Мінекономіки від 04.07.2025 № 2799,

НАКАЗУЮ:

1. Надати гранти на створення або розвиток виробництв переробної 
промисловості суб’єктам господарювання, зазначеним у додатку до цього 
наказу.

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити  
інформування акціонерного товариства «Державний ощадний банк України» як 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/739-2022-%D0%BF#n384
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/739-2022-%D0%BF#n384


2

  

Підписувач: Телюпа Андрій Володимирович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000ED4A01006F430400
Дійсний з 09.08.2024 14:06:00 по 09.08.2026 14:06:00

уповноваженого банку про прийняте рішення про надання грантів на створення 
або розвиток виробництв переробної промисловості.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Міністра
економіки України                                                                           Андрій ТЕЛЮПА

3831



  

Підписувач: Телюпа Андрій Володимирович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000ED4A01006F430400
Дійсний з 09.08.2024 14:06:00 по 09.08.2026 14:06:00

Додаток
до наказу Мінекономіки 

04 липня 2025 року №  2800

Гранти на створення або розвиток виробництв 
переробної промисловості суб’єктам господарювання

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг 

Найменування фізичної особи – 
підприємця, суб’єкта 

господарювання

Результати 
розгляду 

(кількість балів 
(оцінка) 

Розмір гранту, 
зазначеного в 

заяві, грн

1. 89BZT9 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «-ОСК-»

41 4 445 626,00

2. 07KRW8 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІРСОМ  
ТЕСН»

36 7 979 000,00  

3. 80UJM0 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФАРСІ-
ДБ»

30 7 990 000,00  

4. 54NBI4 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«СТЕФАЙНО ФЕКТОРІ»

46 8 000 000,00  

5. 04KKR4 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРЕНД 
РУМІО»

42 2 998 891,00  

6. 97DKY7 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«КІДДІ-КО»

41 8 000 000,00  

РАЗОМ, ГРН 39 413 517,00

Заступник Міністра економіки України                                        Андрій ТЕЛЮПА


